AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé - Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
14.133/21, notadamente no art. 28, inciso I, torna público que será realizado o Pregão Eletrônico
nº 002/2025, tendo como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
mobiliários para as Escolas da Rede Ensino Municipal do Município de Caculé/BA, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, no dia 05 de
fevereiro de 2025, às 09h00min, através da plataforma https://bnc.org.br/. Edital:
cacule.ba.gov.br/transparencia e gov.br/pncp. Endereço: Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé/BA
– CEP: 46.300-000. E-mail: licitacao@cacule.ba.gov.br. Os demais atos deste processo serão
publicados no Diário Oficial do Município. Caculé/BA, 22 de janeiro de 2025. Pregoeira: Gleide
Jeane Pereira Gomes.

https://www.gov.br/pncp